(“‘j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 02.08.2025

Koten BapoyHbii OZTI OTGD 100

LleHa ¢ HOC:

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nogknoYeHus
Tun HarpeBa

O6bem, n

Tun

MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

12 mec.
Typuus
ras
NpPsMON
100
CTauUMOHapHbIiA
220

22

800
900
850
92.9
102.19

ApTukyn: 399309

BapouHbiii koten OZTI OTGD 100 ncnonb3yeTcst Ha NPEANPUATASX 0BLECTBEHHOrO NMTAHNS, TOPTOBAN U MULLEBbLIX
NPOV3BOACTBAX ANS KMNSAYEHUS BOObI, BAPKM OBOLLEN, MPUrOTOBNEHNS NEPBLIX, BTOPLIX 1 TpeTbMx bntoa. Monens ocHaweHa
MEXaHW4eCKnM yrnpasneHneM, ra3-KoHponem, Nbe3onoaXmnroM, MaHOMETPOM, SNIEKTPOMAarHUTHBLIM KianaHoM, CUCTEMON
NapoBOro HarpeBea, ABYXCMNONHOMN KPbIWKOM, KPAHOM U perynmpyembiMn Hoxxkamu. Matepran kopryca, iuMueBoin naHenu,

KOTNna, KpbIWKW - BbICOKOKa4eCTBEHHAA HepXaBetowas ctanb, Matepuan KpaHa - XpoMmpoBaHHas ctalb.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

e TemnepatypHbiii pexum: 0o 110°C
¢ Paboyast MOBEPXHOCTb TONMHON 2 MM
¢ CucTembl NpsSMOro Harpesa

¢ LlenbHOTSHYThIV BAPOYHbIA KOTEN, NOAXOASWMIA AN MPUTOTOBNEHUS MULLK, TYILEHWS 1 MPUMYCKaHUs
¢ BbicokokayecTBeHHas TepMon30nsaums KoTna
* BbicokoagodoeKTVBHbIE KOHOPOPKM C MUKpoMnepdiopaLmeit U3 HepXXaBelower CTann ¢ aBapuiiHbIM YCTPOMCTBOM Ha

Cnyyam 3atyxaHuns nnameHu

LleHa, yka3aHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, AeicTemTenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/kotly-pishchevarochnye/filter/brand-is-ozti/apply/
http://www.tcpdf.org

