

Коммерческое предложение от 16.11.2025

Котел варочный OZTI OTGD 100



Цена с НДС: 461 095 руб.

Артикул: 399309

Под заказ

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Турция
Тип подключения	газ
Тип нагрева	прямой
Объем, л	100
Тип	стационарный
Подключение, В	220
Мощность, кВт	22
Ширина, мм	800
Глубина, мм	900
Высота, мм	850
Вес (без упаковки), кг	92.9
Вес (с упаковкой), кг	102.19

Варочный котел <u>OZTI OTGD 100</u> используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для кипячения воды, варки овощей, приготовления первых, вторых и третьих блюд. Модель оснащена механическим управлением, газ-конролем, пьезоподжигом, манометром, электромагнитным клапаном, системой парового нагрева, двухслойной крышкой, краном и регулируемыми ножками. Материал корпуса, лицевой панели, котла, крышки - высококачественная нержавеющая сталь, материал крана - хромированная сталь.

Технические характеристики:

- Температурный режим: до 110°C
- Рабочая поверхность толщиной 2 мм
- Системы прямого нагрева
- Цельнотянутый варочный котел, подходящий для приготовления пищи, тушения и припускания
- Высококачественная термоизоляция котла
- Высокоэффективные конфорки с микроперфорацией из нержавеющей стали с аварийным устройством на случай затухания пламени

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.